2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
29.05.2014 № 36-406
г. Саратов

 О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 19.02.2009           № 37-405 «О Положении об управлении по физической культуре и спорту администрации муниципального образования «Город Саратов»
В соответствии со статьями 24, 34 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к  решению  Саратовской  городской Думы                            от 19.02.2009 № 37-405 «О Положении об управлении по физической культуре                   и спорту администрации муниципального образования «Город Саратов»                               (с изменениями от   10.07.2009   № 42-497,   27.05.2010   № 51-609,  28.10.2010                    № 56-683) следующие изменения:

1.1. Пункт 3.11. изложить в новой редакции:

«3.11. Разрабатывает муниципальные и ведомственные целевые программы                 в пределах компетенции Управления и участвует в их реализации».

1.2. Пункт 3.12. изложить в новой редакции:

«3.12. Проводит работы, с использованием сведений, составляющих государственную тайну».

1.3. Пункт 3.20. исключить.

1.4. Пункт 4.9. после дефиса 13 дополнить дефисом следующего содержания:

 «- в случае реорганизации, ликвидации управления, а также при прекращении работ с использованием сведений, составляющих государственную тайну обязан принять меры по обеспечению защиты этих сведений и их носителей».

1.5. Пункт 4.10. дополнить дефисом следующего содержания:

«- за ненадлежащую организацию защиты сведений, составляющих государственную тайну».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
	Глава муниципального

образования «Город Саратов»
	О.В. Грищенко

_1428492748